
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Psicología

EXP-UNC : 59437/2013

Córdoba,

15 DIC 20'5La Resolución Decanal N° 1286/2015 que autoriza a la Secretaría
de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la Comunidad a realizar la
convocatoria para incorporar Ayudantes Alumnos Extensionistas al
Programa "Nuevas identidades en Niños y Adolescentes y nuevas
modalidades de aprendizaje y vinculación escolar; medios de
comunicación, tics y redes sociales virtuales"; y

CONSIDERANDO :
Que se han observado las pautas de la Resolución N° 308-HCD-

2011 que aprueba el Reglamento de Ayudantes Alumnos Extensionistas;
Que los Coordinadores del Programa "Nuevas identidades en

Niños y Adolescentes y nuevas modalidades de aprendizaje y vinculación
escolar; medios de comunicación, tics y redes sociales virtuales" han
girado a la Secretaría de Extensión la nómina de los postulantes
seleccionados;

Que la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la
Comunidad prestan conformidad a lo actuado;

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1° : Designar Ayudantes Alumnos Extensionistas con carácter ad
honorem por el término de un año en el Programa "Nuevas identidades en
Niños y Adolescentes y nuevas modalidades de aprendizaje y vinculación
escolar; medios de comunicación, tics y redes sociales virtuales" a los
estudiantes Sofía Zuin DNI 33.323.743 y María Victoria Martiaren* DNI
32.773.600;

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archive

RESOLUCIÓN N° : 2331

,v^"g3Tque r̂ros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba -Argentina
334064 - 4334104 - Fax: 0351 4334119


